Gem

Lambert

Peischer

pflicht

pflicht

Kiimmerer

Lambert

Peischer

Sa.

Sa.

Sa.

So.

So.

Sa.

Do.

Do.

Fr.

Fr.

Sa.

Sa.

So.

Sa.

Sa.

Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2026

Datum  Turnierart

Marz

22.03.26

28.03.26

28.03.26

29.03.26

29.03.26

April

04.04.26

09.04.26

09.04.26

10.04.26

10.04.26

11.04.26

11.04.26

12.04.26

18.04.26

18.04.26

Mai

Pokalturnier

Pokalturnier

Gold-Cup
Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Bundesliga

Bundesliga

Klasse

Damen

Herren

Herren Duo

AH

Mixed

Herren

AH

frei

Herren

Mixed

Herren

Mixed

Damen

Herren

Herren

Veranstalter

Jenbach

Bad Feilnbach

Ottmaring
Bad Feilnbach

Bad Feilnbach

Hallbergmoos

Hallbergmoos

Hallbergmoos

Hallbergmoos

Hallbergmoos

Passau Neustift

Jenbach

Hallbergmoos

BEV

BEV

Ort

Jenbach

Bad Feilnbach

Hochststatt

Bad Feilnbach

Bad Feilnbach

Hallbergmoos

Hallbergmoos

Hallbergmoos

Hallbergmoos

Hallbergmoos

Passau

Jenbach

Hallbergmoos

Sassbach

Schaftlach &

Niederviehbach

11

14

11

11

15

13

13

1&1

1&1

Teilneh Beginn  Platz

8:00

7:30
13:30

13:30

7:30

8:30
19:00
19:00
19:00
19:00
14:30 -
8:00
8:30
18:00

18:00

Punkte Spieler/innen

Lambert Andi,

Peischer Matthias, Lambert Andi,
Zellermayer Stefan, Gustl Maurer



Gem Kiimmerer

plicht

plicht

plicht

pflicht

pflicht

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Fr.

Sa.

Fr.

Fr.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2026

Datum  Turnierart

02.05.26

02.05.26

09.05.26

16.05.26

22.05.26

30.05.26

Juni

05.06.26

05.06.26

06.06.26

20.06.26

27.06.26

Juli

04.07.26

04.07.26

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Bundesliga

Bundesliga

Bundesliga

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Bundesliga

Oberliga Siid West
VR

Pokalturnier

Pokalturnier

Klasse

Veranstalter

Duo Herren Bad Kohlgrub

Duo Mixed Bad Kohlgrub

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

frei

Herren

Herren

Herren

frei

Unterhaching
BEV

BEV

BEV

Wielenbach

Sonne Bruck

Sonne Bruck

BEV

BEV

Bad Kohigrub

Seeshaupt

Ort

Bad Kohlgrub

Bad Kohlgrub

Unterhaching

Niederviehbach

Schaftlach &

Niederviehbach

Aigen am Inn

Wielenbach

Sonne Bruck

Sonne Bruck

Schaftlach &
Sassbach

Karlskron

Bad Kohlgrub

Seeshaupt

1&1

1&1

1&1

13

13

1&1

11

13

Teilneh Beginn

9:00

9:00

8:30

18:00

18:00

18:00

17:30

17:00

14:30

18:00

9:00

8:00

Punkte Spieler/innen



Gem Kiimmerer

pflicht So.

pflicht So.

pflicht Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Fr.

Sa.

Zellerm

Zellerm Sa.

Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2026

Datum

05.07.26

05.07.26

18.07.26

25.07.26

August

15.08.26

22.08.26

22.08.26

22.08.26

28.08.26

29.08.26

29.08.26

September

Fr.

11.09.26 Pokalturnier

Turnierart

Bayernliga VR

Bayernliga RR

Oberliga Siid West

RR

Oberliga Siid West
Aufstiegsfinale

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Pokalturnier

Klasse

Damen

Damen

Herren

Herren

Mixed

Herren

Herren

Mixed

Herren

Mixed

Herren

Veranstalter

BEV

BEV

BEV

BEV

Bad Kohlgrub

Jenbach

Fuchstal

Fuchstal

Weichs

Weichs

Weichs

Damen Trio Wielenbach

Ort

Hallbergmoos

Kiihbach

Kiihbach

Wolnzach

Bad Kohlgrub

Jenbach

Fuchstal

Fuchstal

Weichs

Weichs

Weichs

Wielenbach

13

13

15

13

11

?

Teilneh Beginn  Platz

9:00
8:00
12:30
13:30
17:30

8:00

13:00 -

18:30

Punkte Spieler/innen

Zellermayer Stefan, Lambert Andi,
Quercher Sepp,



Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2026

Gem Kiimmerer Datum  Turnierart Klasse Veranstalter Ort Teilneh Beginn  Platz Punkte Spieler/innen

Oktober

Sa. 03.10.26 Gauditurnier frei Bad Kohlgrub Bad Kohlgrub ? 8:30



