

# Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2026

Gem	Kümmерer	Datum	Turnierart	Klasse	Veranstalter	Ort	Teilneh	Beginn	Platz	Punkte	Spieler / innen
-----	----------	-------	------------	--------	--------------	-----	---------	--------	-------	--------	-----------------

## März

		Sa.	22.03.26	Pokalturnier	Damen	Jenbach	Jenbach	9	8:00		
		Sa.	28.03.26	Pokalturnier	Herren	Bad Feilnbach	Bad Feilnbach	11	7:30 13:30		
Lambert	Lambert	Sa.	28.03.26	Gold-Cup	Herren Duo	Ottmaring	Höchstätt	14	14:00		Lambert Andi,
		So.	29.03.26	Pokalturnier	AH	Bad Feilnbach	Bad Feilnbach	11	13:30		
		So.	29.03.26	Pokalturnier	Mixed	Bad Feilnbach	Bad Feilnbach	11	7:30		

## April

		Sa.	04.04.26	Pokalturnier	Herren	Hallbergmoos	Hallbergmoos	15	8:30		
		Do.	09.04.26	Pokalturnier	AH	Hallbergmoos	Hallbergmoos	7	19:00		
		Do.	09.04.26	Pokalturnier	frei	Hallbergmoos	Hallbergmoos	7	19:00		
		Fr.	10.04.26	Pokalturnier	Herren	Hallbergmoos	Hallbergmoos	9	19:00		
		Fr.	10.04.26	Pokalturnier	Mixed	Hallbergmoos	Hallbergmoos	7	19:00		
Peischer	Peischer	Sa.	11.04.26	Pokalturnier	Herren	Passau Neustift	Passau	13	14:30		Peischer Matthias, Lambert Andi, Zellermayer Stefan, Gustl Maurer
		Sa.	11.04.26	Pokalturnier	Mixed	Jenbach	Jenbach	9	8:00		
		So.	12.04.26	Pokalturnier	Damen	Hallbergmoos	Hallbergmoos	13	8:30		
pflicht		Sa.	18.04.26	Bundesliga	Herren	BEV	Sassbach	1&1	18:00		
pflicht		Sa.	18.04.26	Bundesliga	Herren	BEV	Schaftlach & Niederviehbach	1&1	18:00		

## Mai

# Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2026

Gem	Kümmерер	Datum	Turnierart	Klasse	Veranstalter	Ort	Teilneh	Beginn	Platz	Punkte	Spieler / innen
plicht		Sa. 02.05.26	Pokalturnier	Duo Herren	Bad Kohlgrub	Bad Kohlgrub	9	9:00			
		Sa. 02.05.26	Pokalturnier	Duo Mixed	Bad Kohlgrub	Bad Kohlgrub	9	9:00			
		Sa. 09.05.26	Pokalturnier	Herren	Unterhaching	Unterhaching	15	8:30			
plicht		Sa. 16.05.26	Bundesliga	Herren	BEV	Niederviehbach	1&1	18:00			
		Fr. 22.05.26	Bundesliga	Herren	BEV	Schaftlach & Niederviehbach	1&1	18:00			
plicht		Sa. 30.05.26	Bundesliga	Herren	BEV	Aigen am Inn	1&1	18:00			

## Juni

pflicht	Fr. 05.06.26	Pokalturnier	Herren	Wielenbach	Wielenbach	7	17:30				
	Fr. 05.06.26	Pokalturnier	Herren	Sonne Bruck	Sonne Bruck	13	17:00				
	Sa. 06.06.26	Pokalturnier	frei	Sonne Bruck	Sonne Bruck	13	14:30				
pflicht	Sa. 20.06.26	Bundesliga	Herren	BEV	Schaftlach & Sassbach	1&1	18:00				
	Sa. 27.06.26	Oberliga Süd West VR	Herren	BEV	Karlskron	11					

## Juli

Sa. 04.07.26	Pokalturnier	Herren	Bad Kohlgrub	Bad Kohlgrub	15	9:00
Sa. 04.07.26	Pokalturnier	frei	Seeshaupt	Seeshaupt	13	8:00

# Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2026

Gem	Kümmerer	Datum	Turnierart	Klasse	Veranstalter	Ort	Teilneh	Beginn	Platz	Punkte	Spieler / innen
pflicht		So. 05.07.26	Bayernliga VR	Damen	BEV	Hallbergmoos	13				
pflicht		So. 05.07.26	Bayernliga RR	Damen	BEV	Kühbach	13				
pflicht		Sa. 18.07.26	Oberliga Süd West RR	Herren	BEV	Kühbach	11				
		Sa. 25.07.26	Oberliga Süd West Aufstiegsfinale	Herren	BEV	Wolnzach					

## August

		Sa. 15.08.26	Pokalturnier	Mixed	Bad Kohlgrub	Bad Kohlgrub	15	9:00			
		Sa. 22.08.26	Pokalturnier	Herren	Jenbach	Jenbach	9	8:00			
		Sa. 22.08.26	Pokalturnier	Herren	Fuchstal	Fuchstal	13	12:30			
		Sa. 22.08.26	Pokalturnier	Mixed	Fuchstal	Fuchstal	11	13:30			
		Fr. 28.08.26	Pokalturnier	Herren	Weichs	Weichs	9	17:30			
		Sa. 29.08.26	Pokalturnier	Mixed	Weichs	Weichs	9	8:00			
Zellerm	Zellerm	Sa. 29.08.26	Pokalturnier	Herren	Weichs	Weichs	9	13:00			Zellermayer Stefan, Lambert Andi, Quercher Sepp,

## September

Fr.	11.09.26	Pokalturnier	Damen Trio Wielenbach	Wielenbach	?	18:30
-----	----------	--------------	-----------------------	------------	---	-------

## Einladungen / Termine / Ergebnisse Sommersaison 2026

Gem	Kümmrer	Datum	Turnierart	Klasse	Veranstalter	Ort	Teilneh	Beginn	Platz	Punkte	Spieler / innen
Oktober											
		Sa. 03.10.26	Gauditurnier	frei	Bad Kohlgrub	Bad Kohlgrub	?	8:30			